

ECOLE DAVEZIEUX
Le 10/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Parmentier de poisson	Ail, Oignon, Fromage, Persil, Sel fin, Fumet de poisson, Purée PDT flocon, Colin d'Alaska, Chapelure, Quenelle, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Poire	Poire	
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE DAVEZIEUX
Le 13/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Pastachiches HVE sauce crème et emmental	Sel fin, Farine de blé, Huile, Poivre blanc, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Emmental, Penne	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	

ECOLE DAVEZIEUX
Le 14/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gratin de potiron Béchamel	Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Courge potiron, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Gâteau du chef aux noisettes et au miel	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Miel, Huile, Farine de blé, Noisettes, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Mélange de carottes et panais râpés	Carotte, Panais	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites